РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛО КАБИР»
КУРАХСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РД. Курахский район, село Кабир

РЕШЕНИЕ №04

28.10.2020 г. с. Кабир

Об избрании Главы муниципального
образования сельского поселения «село Кабир»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131 -ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО с/п «село
Кабир», Собрание депутатов сельского поселения «село Кабир»

РЕШАЕТ:
1. Избрать Главой муниципального образования сельского поселения «село Кабир»

Казиева Азеддина Ахмедовича с 28.10.2020 года.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке и

вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания денут
МО «село Кабир»

Римиев Д.Г.